
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2004 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 czerwca 2004 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat wnoszonych przez cudzoziemców za każdą podjętą formę 

kształcenia w UKSW. 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 24 kwietnia 2002 r.  

w sprawie podejmowania i odbywania studiów przez cudzoziemców oraz ich uczestniczenia w badaniach 

naukowych i szkoleniach (Dz. U. Nr 69, poz.634) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 9/2003  Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 14 

kwietnia 2003 r. w sprawie opłat wnoszonych przez cudzoziemców za każdą podjętą formę kształcenia w UKSW 

– po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

 

„§ 3a. 1.  Przepisy § 1 – 3 nie dotyczą: 

1) cudzoziemców, którym udzielono zezwolenia na osiedlenie się, 

2) cudzoziemców korzystających z ochrony czasowej na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

3) pracowników migrujących, będących obywatelami państwa członkowskiego Unii Europejskiej, jeżeli są 

lub byli zatrudnieni w Polsce, a także członków ich rodzin, o ile mieszkają na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, 

4) obywateli państwa członkowskich Unii Europejskiej i członków ich rodzin, posiadających środki finansowe 

niezbędne na pokrycie kosztów utrzymania podczas studiów, przy czym osobom tym nie przysługuje prawo 

do stypendium socjalnego. 

2.   Osoby wymienione w ust.1 mogą podejmować i odbywać studia oraz uczestniczyć w badaniach naukowych 

i szkoleniach na zasadach obowiązujących obywateli polskich.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 


